
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 88 del 02/02/2019

Oggetto:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA DELLE  PERSONE  AMMESSE AL  COLLOQUIO 
PER LA FORMAZIONE PER L'ATTIVAZIONE DI PRESTAZIONI LAVORATIVE OCCASIONALI E 
NON PROFESSIONALI DA PARTE DI DISOCCUPATI.

Richiamata  la  propria determinazione n.  1118/2018 con la  quale si  approvava il  bando di  cui 
all’oggetto e la relativa modulistica;

Preso atto:

• che    entro il  21.12.2018,  data di  scadenza per la  presentazione delle domande 
21.12.2018 sono pervenute n. 19;  

•  che 8  domande risultano attualmente non essere accoglibili in quanto 
non possiedono  i requisiti richiesti nel bando;

•  che 1 domanda è stata presentata dopo la scadenza del bando stesso 

• che la graduatoria è pertanto composta da n. 11 persone

Ritenuto di dover approvare la graduatoria, allegata al presente atto, delle persone 
ammesse al colloquio per l’attivazione di prestazioni lavorative occasionali e non professionali al 
fine di poter invitare a colloquio le persone che dovranno essere impiegate in lavori occasionali;

Rilevato  che l’allegato citato al punto precedente non è soggetto a pubblicazione in quanto 
contiene dati identificativi dei destinatari dello stesso, (Garante 49/7.02.2013 – “Linee guida in 
materia di trattamento dei dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, 
effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul Web da soggetti pubblici e da altri enti 
obbligati”);

Richiamato il  provvedimento  sindacale  n.  73/2018  con il  quale  vengono  attribuite  alla  dr.ssa 
Mariella Luciani le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D.lgs. n 267/00;

 

D E T E R M I N A

 

Determ. n. 88 del 02/02/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



1.      di approvare la graduatoria delle persone  ammesse, al colloquio per la formazione di una la 
graduatoria per  l’attivazione di prestazioni lavorative occasionali e non professionali da parte 
di disoccupati  allegato 1 

2.      di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

3.      di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

4.      di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

 

Sottoscritta dal Responsabile
(LUCIANI MARIA ANTONIETTA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 88 del 02/02/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


